
 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 
 

 
 

本部／〒104-0045 東京都中央区築地 4丁目 7番 5号 築地 KYビル 7階 

 

 

2022年 7月 8日 

 

価格改定のお知らせ 

 
 

株式会社マルシンフーズ（本部：東京都中央区、社長：吹上渡）は、2022年 10月 1日(土)

納品分より、一部商品の納品価格改定及び規格変更を実施いたします。 

現在、原油価格の高騰や国際情勢の混乱などの影響を受け、原材料価格や包装資材、エネ

ルギー価格に加えて、輸送にかかる物流費などのコストが上昇し続けています。 

このような厳しい環境の中、弊社といたしましても全社をあげて効率化、合理化等のコス

ト削減に取り組んでまいりましたが、生産・物流に関わる各種コストの上昇は今後も継続す

るものと想定しており、企業努力だけで吸収することが極めて困難な状況となりました。 

つきましては引き続き高品質で安全・安心な商品をお客様にご提供し続けるため、一部商

品の価格改定及び規格変更を以下の通り実施させていただきます。 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

1.対象商品 

ハンバーグ類  

調理加工食品類 

 

2.価格改定及び規格変更内容 

ハンバーグ類   約 5～15％ 

調理加工食品類  約 5～15％ 

 

3.変更日 

2022年 10月 1日(土)納品分より 

 

 

 

 


